Ode m.
O cunctarum foeminarum decus atque gloria 
Quam electam et provectam scimus super omnia.
Clemens audi tuae laudi quos instant es conspicis,
Munda reos et fac eos bonis dignos coelicis 
Virga Jesse spes oppressae mentis et refugium 
Decus mundi lux profundi Domini sacrarium,

W odzie drugiej brakuje zupełnie wiersza
Contemplare et mirare ejus celsitudinem 

Oda trzecia ma z kolei strofy 19, 20, 21 i 22, dalej połowę strofy 23, strofę 
50tą i t. d.

W odzie czwartej znajdują się strofy 51 i 52.
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Vitae forma, morum norma, plenitudo gratiae 
Dei templum et exemplum totius justitiae.
Virgo salve, per quam valvae coeli patent miseris.
Esto tutrix et adjutrix christiani populi 
Pacem praesta ne adversa nos conturbent saeculi.

Ode IV.
Salutaris stella maris summis digna laudibus,
Quae praecellis cunctis stellis atque luminaribus.
Tua dulci prece fulci supplices nos refoye 
Quidquid gravat vel deprayat mentes nostras remove.
O praeclara, viam para ad supernam Patriam.
Mater bona meis dona requiem parentibus.
Nec non cunctis jam defunctis natis et ulfinibus.
Hunc egenum fac ad plenum pervenire gaudium.
Qui manere et yidere tuum poscit filium 
Adjutricem et tutricem te ubique sentiant 
Quae felicem genitricem te pronuntiant 
Maris stella, de procelła saeculi nos libera.

Z ód które następują dalej, podamy jeno początkowe wiersze:

. Ode V.
Virgo mitis, qu?.e contritis spem largiris veniae,
Posce Deum, ut trophaeum suae det Ecclesiae 
Dona pacem et fallacem inimicum contere 
Tuus fructus, pellit luctus, dans acterna gaudia.

Ode VI.
Ave virgo, quae origo nobis es laetitiae 
Redemptorem et auctorem pariendo gloriae.
Virgo mater per quam ater spiritus occubuit 
Quo primacva mater Eva suggerendo corruit.

Ode VH.
Vas sanctorum, spes lapsorum, virgo mater homini 
Per quam vita restituta est perennis homini.

Ode VIII.
Universus est aspersus mundus Christi gratia 
Qui te matre sine patre natus regit omnia.

Ode IX.
Â irgo mitis imperitis lumen da scientiae 
Et afflictis pro delictis posce munus veniae.

Ode X.
O Regina quam divina praeelegit gratia,
Cujus partus sacrosanctus instauravit omnia.
Mater Regis, per quam legis panduntur mysteria 
Cujus natum olim vatum canebant praeconia.

Ode XI.
Deo chara et praeclara Regis David filia 
Mente mitis, margaritis gratiarum praedita.

Ode XII.
O messia de Maria nate semper Virgine 
Qui purgasti et salyasti mundum tuo sanguine.
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Lux aeterna sic guberna quos vocasti filios,
Ut incessus, atque gressus devitemus noxios.